
22 DIÁRIO OFICIAL Nº 34068 Sexta-feira, 20 DE DEZEMBRO DE 2019

FUNDAÇÃO SANTA CASA
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

.

.

.

CONTRATO
.

CONTRATO: 341/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Diversos).
Valor: R$ 7.200,00
Data de Assinatura: 19/12/2019
Vigência: 19/12/2019 a 19/12/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 017/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
sos: 0103, 0269, 0269003264, 0669003264, 0269006841, 0669006841, 
0269006842, 0669006842, 0269006962, 0669006962, 0149001885, 
0349001885 e 0349006653; Elemento de Despesa: 339030;
Contratado:  UNIDAS MEDICAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA EPP
CNPJ/MF sob o n.º 17.094.914/0001-61
Endereço: Avenida Brigadeiro Luís Antônio, nº 2.344- Conjunto 52 
- CEP:01.402-000
Telefone: 1131710421
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 510112
CONTRATO: 331/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Diversos).
Valor: R$ 103.900,00
Data de Assinatura: 19/12/2019
Vigência: 19/12/2019 a 19/12/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 017/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
sos: 0103, 0269, 0269003264, 0669003264, 0269006841, 0669006841, 
0269006842, 0669006842, 0269006962, 0669006962, 0149001885, 
0349001885 e 0349006653; Elemento de Despesa: 339030;
Contratado:  A7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP
CNPJ/MF sob o n.º 12.664.453/0001-00
Endereço: Rua 250, nº 662 Qd. 34 Lt 72, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 
74.535-350
Telefone: 6232918748
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 510096
CONTRATO: 338/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Diversos).
Valor: R$ 410.120,00
Data de Assinatura: 19/12/2019
Vigência: 19/12/2019 a 19/12/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 017/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
sos: 0103, 0269, 0269003264, 0669003264, 0269006841, 0669006841, 
0269006842, 0669006842, 0269006962, 0669006962, 0149001885, 
0349001885 e 0349006653; Elemento de Despesa: 339030;
Contratado:  MEDICSTOCK - COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPI-
TALARES LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 05.997.927/0001-61
Endereço:  Rua Dr. Ergon Armando Krueger, 198, Curitiba/PR, CEP: 
81.350-020
Telefone: 4130211777
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 510105
CONTRATO: 347/2019
Exercício: 2019
Objeto: Aquisição de Material de Consumo Diversos.
Valor: R$ 20.190,40
Data de Assinatura: 19/12/2019
Vigência: 19/12/2019 a 19/12/2020
Pregão Eletrônico n.º 064/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288 e 
10.122.1297.8338; Fontes de Recursos: 0103, 0269, 0669, 0269003264, 
0269006962, 0269006841, 0269006842, 0149006653, 0349006653, 
0149001885 e 0349001885Elemento de Despesa: 339030;
Contratado:  NEO BRS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICO LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 07.041.480/0001-88
Endereço:Passagem nossa senhora Aparecida nº 164, Bairro Castanhei-
ra, Belém / PA,  CEP: 66.645-455
Telefone: 9121219000
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 510355

CONTRATO: 280/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Diversos).
Valor: R$ 120.024,85
Data de Assinatura: 19/11/2019
Vigência: 19/11/2019 a 19/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 062/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Re-
curso: 0103, 0269, 0669, 0269003264, 0669003264, 0269006841, 
0669006841, 0269006842, 0669006842, 0269006962, 0669006962, 
0349006653, 0149001885 e 0349001885; Elemento de Despesa: 339030;
Contratado: E.R. TRINDADE - EPP
CNPJ/MF sob o n.º 04.252.742/0001-65
Endereço: Avenida da República, 1525, Centro, Santa Izabel do Pará/PA, 
CEP: 68.790-000
Telefone: 9130192606
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 510011
CONTRATO: 340/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Diversos).
Valor: R$ 41.000,00
Data de Assinatura: 19/12/2019
Vigência: 19/12/2019 a 19/12/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 017/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
sos: 0103, 0269, 0269003264, 0669003264, 0269006841, 0669006841, 
0269006842, 0669006842, 0269006962, 0669006962, 0149001885, 
0349001885 e 0349006653; Elemento de Despesa: 339030;
Contratado:  POLYMEDH.EIRELI
CNPJ/MF sob o n.º 63.848.345/0001-10
Endereço: Av. Presidente Vargas, 4547 , Bairro Ianetama , Castanhal/PA, 
CEP: 68.745000
Telefone: 9137213275
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 510109
CONTRATO: 284/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Diversos).
Valor: R$ 28.891,28
Data de Assinatura: 19/11/2019
Vigência: 19/11/2019 a 19/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 062/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Re-
curso: 0103, 0269, 0669, 0269003264, 0669003264, 0269006841, 
0669006841, 0269006842, 0669006842, 0269006962, 0669006962, 
0349006653, 0149001885 e 0349001885; Elemento de Despesa: 339030;
Contratado: SP COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA-ME
CNPJ/MF sob o n.º 04.552.011/0001-35
Endereço: Rua do Una, 351B, Bairro Telégrafo, Belém/PA, CEP: 66.113-200
Telefone: 91982845559
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 510017
CONTRATO: 279/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Diversos).
Valor: R$ 4.690,00
Data de Assinatura: 19/11/2019
Vigência: 19/11/2019 a 19/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 062/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Re-
curso: 0103, 0269, 0669, 0269003264, 0669003264, 0269006841, 
0669006841, 0269006842, 0669006842, 0269006962, 0669006962, 
0349006653, 0149001885 e 0349001885; Elemento de Despesa: 339030;
Contratado: LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO
-ELETRÔNICOS LTDA-ME
CNPJ/MF sob o n.º 11.235.712/0001-06
Endereço: Rod. Augusto Montenegro, Conj. Maguari Al. 07 nº 49, Bairro 
Icoaraci, Belém/PA, CEP: 66.823-067
Telefone: 9132787254
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 510009
CONTRATO: 337/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Técnico Hospitalar (Diversos).
Valor: R$ 69.825,00
Data de Assinatura: 19/12/2019
Vigência: 19/12/2019 a 19/12/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 017/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 0103, 0269, 0269003264, 
0669003264, 0269006841, 0669006841, 0269006842, 0669006842, 
0269006962, 0669006962, 0149001885, 0349001885 e 0349006653; Ele-
mento de Despesa: 339030;
Contratado:  MEDICONE PROJETOS E SOLUÇÕES PARA A INDÚSTRIA E A 
SAÚDE LTDA


